Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

155Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Abril de 2022 • Edição IVDLV

ld:05D4ED9862CFE4D8

~1■v1.: 1'111 OFUTUFIOi:0PflOÇAUSOUTÃ0AQUI

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 062/1022 - PMDUPI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022 - PMDUPI

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA O OBJETO - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO -
DESTINADOS A FUTURAS CONTRATAÇÕES, A FIM DE ATENDER NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTES
DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE DEMERV AL LOBÃO-PI.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO

DATA FINAL DAS PROPOSTAS: 04 de maio de 2022.

HORÁRIO: 09:15hs

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04 de maio de 2022.

HORÁRIO: 09:30hs

EDITAL: Disponível nos sites: https://www.portaldecompraspublicas.com.br.eTCE/PI

INFORMAÇÕES: Avenida Padre Joaquim Nonato, nº 132, Centro, Demerval Lobão - PI. E-mail:
cpl.demervallobao@gmail.com

Demerval Lobão, 18 de abril de 2022.

Maria dos Santos Ferreira dos Anjos

Pregoeira - PMDUPI

Ricardo de Moura Melo

Prefeito Municipal

ld:0047D7B6ECA7E213
PREFEITURA DE

~fill!ru!.~~
EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE: DISPENSA N" 011/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 013/2022
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 013/2022
OBJETO: AQUlSIÇÃO DE PEIXES PARA DISTRIBUlÇÃO ÀS FAMILIAS
CARENTES DO MUNICÍPIO DE CURRALINHOS - PI DURANTE A SEMANA
SANTA.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS - PI
CONTRATADO: IGOR NOGUEIRA MARQUES.
CPF: 002.363 .783-84.
ENDEREÇO: LOCALIDADE FAZENDA NOVA, S/N, ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE CURRALINHOS - PI, CEP: 64.453-000.
VALOR GLOBAL: R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais).
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, ART. 75 E COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA
LEINo 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 DE ABRIL DE 2022.

CURRALINHOS(PI), 11 DE ABRIL DE 2022.

EVERARDO LIMA ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL

ld:12525ED3ACA9E217

PREFEITURA DE

~fill~lÇ
Curralinhos (PI), 11 de abril de 2022.

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 011/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEIXES PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS FAMILIAS
CARENTES DO MUNICÍPIO DE CURRALINHOS - PI DURANTE A SEMANA
SANTA.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art.75, II, da Lei nº 14.133/21, ratifico a orientação técnica da Comissão
Permanente de Licitações e determino a contratação de IGOR NOGUEIRA
MARQUES, CPF: 002.363.783-84, para a aquisição dos itens citados. O valor do
contrato será de R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais), conforme proposta
comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

EVERARDO LIMA ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL

ld :OB620379D8F 7E22C

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE: DISPENSA Nº 012/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: O 14/2022
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 014/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DOS PLANOS
MUNICIPAIS DE GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS DE SERVIÇO DE SAÚDE
PGRSS DO MUNICÍPIO DE CURRALINHOS - PI
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS - PI
CONTRATADO: PROJECT AMBIENTAL CONSULTORIA E TREINAMENTO
LIDA
CNPJ: 43.407.925/0001-64
ENDEREÇO: RUA CORONEL CESAR, 1230, SALA 01 , MORADA DO SOL,
TERESINA- PI, CEP 64.056-475.
VALOR GLOBAL: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais).
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, ART. 75 E COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA
LEINo 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 DE ABRIL DE 2022.

CURRALINHOS(PI), 13 DE ABRIL DE 2022.

EVERARDO LIMA ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL